Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору без зміни кількості та обсягу послуг та
відповідно пункт 3.1 Договору про закупівлю №680
від 17.12.2021 року викласти в наступній редакції:
«2.2. Загальна вартість договору про закупівлю без
ПДВ становить 3 070 грн 00 коп. (три тисячі
сімдесят грн. 00 коп) .»